termino sibi per nos statuto ad dandum suum libellum in scriptis coram
 nobis loco libelli sui ac pro illo ac etiam in modum probandi suam inten-
 tionem contra ipsos reos citatos duas suas papiros formam seu mentem
 libelli continentem in scripturis et una cum illis instrumentum unum in per-
 gameno conscriptum latini tenoris sigillo uno pendenti certo coloris rubei, 5
 forme oblonge, in cuius medio apparuit ymago episcopalis infulata cum
 baculo pastoralis residens et in supremitate sigilli videbatur forma seu ymago
 beatissime virginis matris Marie unigenitum suum in sinistro suo brachio
 bajulantis et sub stabello pedum ymaginis episcopalis antedictae apparuerunt
 forme duorum clipeorum, unius cum aquila, alterius vero cum baculo epis- 10
 copali, et in dicti sigilli circumferentia caracteres sic legebantur: sigillum
 Johannis dei gratia episcopi Basiliensis, integre sigillatum sanum integrum
 et illesum omni que prorsus vitio carens et suspicione prout prima facie
 apparebat dicti libelli narrationi instrumentum obtulit et porrexit in hec
 verba. Coram vobis honorabili viro domino . . . officiali curie Basiliensis 15
 dominus Hennemannus de Ramstein miles vicedominus et magister pistorum
 civitatis Basiliensis contra Jegkelinum Swab, item Johannem de Zell seniorem,
 item . . . dictum Scherer, magistrum Rüdinum, Nicolaum, Segkinger, Johannem
 Hurnin, Martinum Segkinger, Cüninum zeni Bogk, Petrum de Hesingen,
 Rüdinum de Rinach seniorem, Cüntzelinum de Grüningen, Johannem Mouchelin, 20
 Rötzeschonom Trübeler, . . . dictam zū dem Kopf, Hennemannum de Ougst,
 . . . dictam Grelliagerin, . . . dictum Rünspach, Heyninum dictum mit der
 Helmbarten, Cüninum residentem in domo senioris Wetzelin, . . . dictam
 Wetzelin, Werlinum de Attempswilr, . . . dictum Gyren, . . . dictum Zschopp,
 . . . dictum Wintersinger, Jennelinum am Graben, . . . dictum Sougerer, Nico- 25
 laum de Hegenhein, Petrum de Zell, . . . dictum Kamerer, Heintzemannum
 König, . . . dictum Wetzcher, Rüdinum de Rinach juniorem, . . . dictum
 Guldinor, Heintzemannum Nortenprin, Hennemannum Keller, . . . dictum
 Bretzeller, . . . dictum Bartenhein, Johannem de Brugk, Heintzemannum de
 Werr, . . . dictum Loschdorf, . . . dictum Teigelin, Petrum Gloggener et . . . 30
 dictam Löwin communiter et divisim nomine dictorum officiorum dicit et
 proponit, quod ipsi rei pistores communiter et divisim dicto actori obnoxii
 seu obligati obligatione effectuali existunt ratione suorum officiorum tam in
 emendis quam aliis in summis pecuniarum et aliarum rerum de nonnullis
 annis juxta modum quantitatem specificationem et formam, ut in quadam 35
 carta papirea in fine libelli clarius specificantur et in processu cause si opus
 fuerit lucidius specificandum, quas summas pecuniarum et aliarum rerum in
 dicta cedula specificatas dicti rei per nonnullos annos singulariter et com-
 muniter juxta modum et formam dicte cedule solvere dare et tradere recu-
 sarunt et adhuc recusant minus juste et specialiter denarios, pro quibus 40
 emuntur panes et vinum, et qui etiam taliter interpretantur contra pronun-
 ciationem inter quondam Petrum Johannem filium quondam Jacobi Fröwelarj
 civis Basiliensis olim vicedomini et magistri pistorum civitatis Basiliensis et
 dictos pistores secundum formam litterarum super discordia monete per
 quondam reverendum in Christo patrem dominum Johannem de Vienna olim 45